
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - 

средняя  общеобразовательная школа № 10 

х. Новосадковский 

 

 

Приказ 

 

от  29.08.2024                                                                                     № 47                                                                                                                                         

 
О деятельности Штаба воспитательной работы 

на 2024-2025 учебный год 

 

  В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и 

преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры 

поведения и здорового образа жизни, руководствуясь Уставом МБОУ-СОШ № 10 

х.Новосадковский 

 

Приказываю: 

1. Утвердить состав штаба воспитательной работы (приложение 1). 

2. Утвердить план заседания ШВР МБОУ-СОШ №10 х.Новосадковский на 2024-2025 

учебный год.  

3. Руководителю штаба воспитательной работы Агарковой Н.А. осуществлять 

контроль по реализации плана деятельности ШВР. 

4. Заместителю директора по воспитательной работе Постоевой С.В.: 

1) Включить в работу методического объединения классных руководителей 

рассмотрение вопросов способствующих решению основных задач ШВР; 

2) Проводить анализ внеклассной деятельности классных руководителей в 

соответствии с основными задачами штаба и критериями деятельности по 

окончанию полугодия. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы ________________________________/Н.А. Агаркова/   

 

С приказом ознакомлены: ____________________/С.В. Постоева/ 
29.08.2024 г. 

____________________/Е.А.Казьмина/ 
29.08.2024 г. 

_________________/А.А. Винникова/ 
29.08.2024 г. 

______________________/А.П. Усик/ 
29.08.2024 г. 

___________________/О.В. Мазурок/ 
29.08.2024 г. 


		2024-08-29T10:03:55+0300
	Директор МБОУ-СОШ № 10 х.Новосадковский Н.А. Агаркова




